

## POLİS: İÇİYORDU! ÖN OTOPSI: ALKOL YOK!

Yayın Adı : Radikal

Sayfa : 10

Tarih : 24.11.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 35.517

1/1

# Polis: İçiyordu! Ön otopsi: Alkol yok!

TİMUR SOYKAN

İSTANBUL - Feyzullah Ete'yi göğsüne tekme atarak öldüren polis Ali M. tutuklanırken iddialara göre bu tekme, ilk vukuatı değildi. Daha önce de çok kişiyi dövmüştü. Hatta gezdiği sivil polis aracının plakasına atfen mahallede 'HIY' korkusu yayılmıştı. Ete'nin ön otopsi raporunda ise göğsünün altında beş santimetrelik darp izi olduğu, kanında alkol ve uyuşturucu çıkmadığı belirtildi.

Ete'nin, Avcılar'ın Üniversite Mahallesi'ndeki evinde yas, öldüğü küçük parkta ise yanıt aranan sorular vardı. Öldüğü parktan, oturduğu apartman görünüyordu. Dört yaşındaki kızı Dilara, akrabasının omzunda ağlayan annesinin eteğini çekip, "Babama gidelim" dedi. Annesinin ağlama sesi arttı. Feyzullah Ete'nin annesi, feryat etti: "Bizden ne istedi? Katil cezasını çeksin."

Ağabeyi Adil Ete polisin iddialarına tepki verdi: "Sara hastası olduğu yalan. Kardeşimin, hiçbir hastalığı yoktu. Sadece bir dönem uyuşturucu hap kullandı, sonra bıraktı" dedi. 80 yaşındaki baba İsmail Ete, az bildiği Türkçeyle sadece "Kimseye kötülüğümüz dokunmadı. Bize bunu neden yaptılar" diyebilirdi.

Parkta ise öldürüldüğü sırada Ete'nin yanında olan Ali Oturakçı, gazetecilere olayı anlatıyordu. "Burada duruyorduk. Sadece ikişer bira almıştık. Birincisini daha bitirmemiştik. Üç sivil polis geldi. Biri bana yumruk attı. 'Sadece neden vuruyorsun?' dedim. Bağır-dı, çağırdı. Kaldırımında duruyorduk. Feyzullah'ın göğsüne tekme attı. Feyzullah düştü. Hiç hareket etmedi. Polise hiç karşı koymadık. Zaten arkadaşım çok sakin biriydi."

Ete'nin patronu Ufuk Çelik ise "Bu çocuk iki yıldır düzenli olarak uyuşturucu kullanmadığına dair rapor alıyordu. Son olarak cuma günü bana hastaneye gidip heyet raporu alacağını söylemişti. 'Allah'a şükür kurtuldum, bu zehirden abi' demişti" diye konuştu.

Mahallenin gençleri ise Ali M.'nin tek kurbanının Ete olmadığını, 'HIY korkusu'ndan bahsederek ortaya koydu. Cihan Yılmaz, "Üç gün önce bu polis bizi de dövdü" dedi: "Biz bu mahallenin insanlarıyız. Çoğumuz, esnaf. Üç gün önce parkta oturduk. Yalan yok; bira içiyorduk. HIY geldi. Görsek kaçardık..."

Gazetecilerin anlamadığını fark edip açıkladı: "Biz 'HIY' diyoruz bu polislere. Burada herkes bilir, plakalarını. 'HIY geliyor' dedin mi herkes kaçır. Kimlikleri istedikler, verdik. Ali M., tekme tokat saldırdı. İkimizi yumrukladı. Hatta biri silahını çekti. Elllerinde biber gazı da vardı. Dövdükten sonra gittiler."

HIY ekibi geçen yaz göreve başlamıştı. Ete'nin kardeşi Reşat Ete de bu polislerce pek çok arkadaşlarının dövüldüğünü söyledi.

12 yıllık polis memuru Ali M., önceki gece önce serbest bırakıldı daha sonra 'Kasten yaralama sonucu ölüme sebebiyet vermek'ten tutuklandı. Feyzullah Ete'nin ön otopsi raporunda ise tekmenin izi vardı. Sol göğsünün altında beş santimetrelik bir darp izi bulunduğu, Ete'nin kanında alkol ve uyuşturucu bulunmadığı raporda anlatıldı.

**'Biz HIY plakalı sivil polis aracını görünce kaçırız. O polis burada çok kişiyi dövdü...' Polis tekmesiyle ölen Feyzullah Ete'nin evinde gözyaşı, can verdiği parkta mahallelinin isyanı vardı. Polis tutuklanırken, Ete'nin göğsünde darp izine rastlandı, kanında ise alkol ve uyuşturucu yoktu**



FOTOĞRAF: TİMUR SOYKAN



**'Babama gidelim...'** Necla Ete, parkta bira içerken polis tekmesiyle ölen 26 yaşındaki eşinin ardından, yetim kızları Kübra ve Dilara'ya sarılıp ağlıyor. Dilara'nın "Anne, babama gidelim" sorusu gözyaşlarını daha da artırıyor.

## Olay, İnsan Hakları Komisyonu'nun alanına giremedi...

SONER ARIKANOĞLU / RIFAT BAŞARAN

ANKARA - Emniyet Genel Müdürlüğü, 'öldüren tekme'ye soruşturma başlatırken, olay iki gerekçeyle Meclis İnsan Hakları Komisyonu'nun ilgi alanına giremedi: 'İhlal değil, kişisel bir olay', 'adli ve idari soruşturma başladı'.

Emniyet Genel Müdürü Oğuz Kaan Köksal, Radikal'in sorularını yanıtlarken, Feyzullah Ete'nin ölümüyle ilgili soruşturma başlattığını söyledi. Köksal, "Soruşturma için iki polis başmüfettişi görevlendirdim" dedi. Köksal, tekme atan polis memuru Ali M. hakkında müfettişlerin hazırlayacağı rapora göre işlem yapacaklarını vurguladı.

İstanbul Emniyeti de Emniyet Genel Müdürlüğü'ne bir yazı göndererek bilgi verdi. Yazıda, iki kişinin parkta içki içip etrafı rahatsız ettiği ihbarı üzerine bir

asayiş ekibinin gönderildiği, Ete ve arkadaşının "İstedikimiz yerde içki içip nara atarız" karşılığını verdiği savunuldu. İki arkadaşın kimlik soran polislere küfür ederek direndiği, arbedede Ete ve bir polisin yere düştüğü anlatıldı. Ayağa kalkamayan Ete'nin, hastaneye kaldırıldığı, ama kurtarılamadığı belirtildi.

### Üskül: İncelemede ihmal yok

Tekmeli ölüm, Meclis İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu'na da ikiye bölündü. Komisyon Başkanı Zafer Üskül, polis memuru hakkında hem adli hem de idari soruşturma başlatıldığını, bu nedenle de incelemede bir ihmal görünmediğini kaydetti. Üskül, "Yaşanan hepimizi mutsuz edicidir. Olayın niteliğini iyi araştırmak gerekir" diye konuştu. Komisyonun başkan yardımcısı Halide İncekara,

"Çok üzücü" dediği ölümü kişisel bir ceza davası olarak niteledi: "Kamu görevlisinin, bir ihlalden çok, yanlış davranışı olmuş. Olay kişisel olduğu için bizim komisyonumuzla ilgili değil."

Diğer üyelerin tepkileri ise şöyle: CHP'li Ahmet Ersin: "Üzülerek söylüyorum ki, Emniyet mensuplarında şiddet eğilimi var." DTP'li Akın Birdal: "Polis Vazife ve Salahiyeti Kanunu'ndan sonra, 'polislin eli soğumamalı' anlayışı güç kazandı." DSP'li Ayşe Jale Ağırbaş: "Polis zor koşullarda çalışıyor. Böyle bireysel bir olaydan yola çıkarak genelleme yapmamak lazım. Ama yine de bu olaylar yaşanmamalı." AKP'li Fatih Arıkan: "Ne yazık ki yetki sahibi çoğu memurun davranışlarında bu tür sorunlar yaşanıyor." CHP Aydın Milletvekili Özlem Çerçioğlu ise soru önergesi vererek olayı Meclis gündemine taşıdı.